令和４年７月吉日

小学校６年生保護者の皆様

板橋区立板橋第三中学校

校 長 武田 幸雄

学校説明会のご案内

向暑の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

日頃から板橋第三中学校の生徒の様子を見守って頂きありがとうございます。

 さて、小学校６年生保護者の皆様を対象に、下記の通り、学校説明会を実施

いたしますのでご案内申し上げます。なお、当日は YouTube のライブストリ

ーミング機能「YouTube Live」で、同時中継もご覧いただけます。

記

１ 日時場所 ９月１７日（土） 10：00 受付開始 10：20開会

本校地下１階 体育館

２ 来校時のお願いについて

・正門（南側）からお入りになり、案内表示に従い中庭にある生徒玄関で

受付を済ませてから校内にお入り下さい。

 ・上履きや履き物入れをご準備下さい。

 ・自転車の整列駐輪にご協力下さい。

 ・自家用車等での来校はご遠慮下さい。

・感染症対策（検温、マスク着用、手指消毒）にご協力ください。

 ・携帯電話はマナーモードに設定し、通話はお控え下さい。

 ・学校敷地内は禁煙です。また敷地内での飲食（ガム等を含みます）は、

ご遠慮下さい。

３ YouTube Live による視聴について

視聴方法は裏面をご覧ください。

この件についてのお問い合わせ

副校長  中井 広志

０３－３９６２－８８６５